№ 17    14 июля 2021 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 14.07.2021г. №31
· О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков

Сведения о специалистах в Веселовском сельсовете

За 2 квартал 2021 года.
РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.04.2018 №51/5 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2021

          № 31

с. Веселовское

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории избирательных участков

                  В соответствии с п.7 ст.54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 ст. 68 Федерального закона от 22.02.2014            № 20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

1.1. На территории избирательного участка № 564, на информационном стенде в здании конторы ООО «Лада», расположенного по адресу:                                   с. Веселовское, ул. Ленина, 45 (по согласованию);

             1.2. На территории избирательного участка № 565, на информационном стенде в здании магазина «Империя», расположенного по адресу:

с. Веселовское, ул. Калинина, 46 (по согласованию);

        1.3. На территории избирательного участка № 566, на информационном стенде в здании магазина Краснозерского РайПо, расположенного по адресу:                п. Новый Баганенок,  ул. Мира, 21а (по согласованию);
          2. Настоящее  постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета»;

         3. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                      А.Л. Королев
О.В. Гаптарь

53-205
Сведения о специалистах в Веселовском сельсовете

за 2 квартал 2021 года.

Сведения о численности и фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за 2 квартал 2021 года

Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

	Наименование категорий персонала
	Количество штатных единиц
	Начислено средств на оплату труда в отчетном периоде,

 тыс. рублей

(нарастающим итогом с начала года)

	Должности муниципальной службы

( специалисты администрации)
	6
	830,6

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.04.2018 №51/5 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

05.07.2019

       с. Веселовское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 361-ФЗ от 30.11.2011 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Веселовском сельсовете Краснозерского района, утвержденным решением семидесятой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.06.2019 года согласно проведенным публичным слушаниям по вопросу о принятии проекта решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.04.2018 №51/5 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и учитывая, что замечаний и предложений участников публичных слушаний  по проекту не поступало,

РЕКОМЕНДОВАТЬ:

1. Принять проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.04.2018 №51/5 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», вынесенный на публичные слушания в соответствии с решением 70-й сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета от 21.06.2019  года №70/9 и опубликованный в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» №18 от 21.06.2019 года – без изменений.

Председатель публичных слушаний

М.И. Горб

Секретарь

Е.Л. Кривогубова

Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.